requisiti, per scripta sua indentata dimittant, liberent, et assignent
eandem porcionem cum pertinentiis ipsi qui, ut prsedicitur, turn

juxta hanc voluntatem meam porcionem illam haberet et teneret,
habendam et tenendam sibi in forma prsedicta. Et si predict/
Robertus Clere, Edmundus Clere, Johannes Pagrave, Willelmus
Bakton, et Johannes Damme, vel dicti duo eorum eadem exitus
et proficua disponant et distribuant in solucione debitorum qure
me debere contingat, et reformacione et satisfactione mesprisionum
et extortionum, si quas fecerim, et pro animabus prasdictis in
forma prsedicta per discretionem preedictse Agnetis et executorum
meorum. Item, volo quod prsedicta Elizabeth filia mea habeat
ducentas libras legalis monetaa ad maritagium suum si ipsa per
avisamentum praedictse Agnetis et executorum meorum maritetur.
Proviso semper quod eadem Elizabeth pari sexu et aetate in bona
et competenti consanguinitatis linea maritata sit, et per maritagium
illud habeat statum sufficientem et securum hi lege sibi et viro suo
et hseredibus de corporibus suis exeuntibus, si fieri poterit, seu
saltern ad totam vitam suam, in terris et tenemetis valoris quadra-

ginta librarum per annum ad minus. Et si eadem Elizabeth

antequam maritata fuerit, obierit, quod tune dictse pecuniae summa
pro maritagio ejus limitata in solucione debitorum quas me debere

contingat, et in reformacione et satisfactione mesprisionum et

extorcionum, si quas fecerim, et pro animabus praadictis fideliter

distribuatur, per discretionem pradictse Agnetis et executorum
meorum. In cujus rei testimonium ego pnefatus Willelmus
Paston prresentibus sigillum meum apposui. Datum tricesimo

primo die Januarii anno regni Regis Henrici Sexti post Conques-
tum vicesimo secundo.

Probata fuerunt prsedicta testamentum et ultima voluntas coram

nohis, Alexandro Prowet, decretornm inceptore, ac reverendissimi
in Christo patris et domini, domini Johannis, permissione Divina
Cantuariensis archiepiscopi commissario generali, &c., vicesimo

quarto die mensis Novembris anno Domini millesimo CCCC
xliiijto et legitime pronunciatum pro eisdem, administratioque
omnium bonorum &c. honestae mulieri, Agneti, relictae dicti

defuncti, primitus protestanti (et proteslata fuit palam, publice et

expresse, judicialiter coram nobis quod voluit agere et petere

partem sibi de jure et consuetudine in hac parte debitam, in casu

quo praafatus defunctus in testamento sive ultima voluntate quoad
ccquivalenciam partis hujusmodi niinime ordinavit et disposuit),
r.c discretis viris Johanni, filio dicti defuncti dum vixit, Willelmo
IJakton et Johanni Damme, executoribus in eodem testamento